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Sammanfattning 

Avdelningen för uppdrag kring lärande och elevhälsa erbjuder stöd 

till förskolor och skolor och genomför insatser som underlättar och 

förbättrar lärandet. Avdelningen består av de fyra enheterna 

Elevhälsans professionsstöd, Medioteket, Skolhälsan samt 

Språkcentrum. Avdelningen är en av fyra stödavdelningar inom 

förvaltningen och bör inte namnmässigt särskiljas från övriga 

stödavdelningar. 

 

Ärendet/Bakgrund 

Avdelningen för uppdrag kring lärande och elevhälsa är en av 

förvaltningens fyra stödavdelningar och erbjuder förskolor och 

skolor insatser som underlättar och förbättrar lärandet. Avdelningen 

består av de fyra enheterna Elevhälsans professionsstöd, 

Medioteket, Skolhälsan samt Språkcentrum.  

 

Elevhälsans professionsstöd erbjuder stöd och utvecklingsinsatser till 

elevhälsoteam inom stadens skolor till exempel konsultation, 

handledning och kompetensutveckling. Enheten erbjuder även 

professionsstöd till skolkurator, skolpsykolog och studie- och 

yrkesvägledare.  

 

Medioteket är en pedagogisk tillgång för Stockholms kommunala 

skolor och förskolor och erbjuder kompetensutveckling och stöd 
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inom lärande med digitala verktyg, film och ljud, litteratur, medie- 

och informationskunnighet (MIK) samt ämnesutvecklingsfrågor.  

 

Skolhälsan erbjuder en elevhälsa med syfte att bevara och förbättra 

elevernas psykiska och fysiska hälsa. Arbetet är främst förebyggande 

och går ut på att följa elevernas psykiska och fysiska hälsa men också 

att verka för sunda levnadsvanor. Arbetet sker i samarbete med skolans 

rektor och elevhälsoteam samt med elev och vårdnadshavare. 

Skolhälsan utgör också ett professionsstöd för skolornas skolsköterskor 

samt är hemvists för stadens skolläkare.  

 

Via språkcentrum erbjuds eleverna på skolorna 

modersmålsundervisning samt studiehandledning på modersmålet. 

Modersmålsundervisning innebär att elever som har en 

vårdnadshavare med ett annat modersmål än svenska ska erbjudas 

modersmålsundervisning. Rektor beställer omfattning och språk. 

Ärendets beredning 

Ärendet har berett inom staben i samverkan med avdelningen för 

uppdrag kring lärande och elevhälsa. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Inriktningen på arbetet inom avdelningen för uppdrag kring lärande 

och elevhälsa är detsamma som för övriga avdelningar, det vill säga 

att bidra till att uppnå nämndens mål. Alla förvaltningens fyra 

stödavdelningar erbjuder stöd till skolor inom sina 

professionsområden. Avdelningen för uppdrag kring lärande och 

elevhälsa bör därför inte namnmässigt särskiljas från övriga 

stödavdelningar. 

 

Utbildningsförvaltningen föreslår att avdelningen för uppdrag kring 

lärande och elevhälsa byter namn till avdelningen för stöd kring 

lärande och elevhälsa. 

 


